

## Maaelu Edendamise Sihtasutuse finantsmeetmete sihtrühmad

Käesoleva dokumendiga kehtestatakse Maaelu Edendamise Sihtasutuse (edaspidi *sihtasutus*) poolt pakutavate finantsmeetmete (nii otselaenuid ja muud võimalustega tehingud kui ka käendused; edaspidi kõik koos *finantsmeetmed*) sihtrühmad. Sihtrühmade määratlus on aluseks taotluste üle otsustamisel ja uute finantsmeetmete planeerimisel. Sihtasutuse nõukogu võib kehtestada konkreetsele finantsmeetmele käesolevas dokumendis toodust erinevad sihtrühmad.

Finantseerimine käesoleva dokumendi mõistes on finantsmeetmete pakkumine sihtrühmadele kas otse või kaudselt läbi krediidi- või finantseerimisasutuste.

Sihtasutus finantseerib Eesti äriregistrisse või mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse kantud **biomajandusvaldkonna ning maapiirkondade äriühinguid ja füüsilisest isikust ettevõtjaid** (edaspidi üldistavalt *ettevõtted*) ning **biomajandusvaldkonna mittetulundusühinguid või sihtasutusi või neid ühendavaid esindusorganisatsioone** (edaspidi üldistavalt *esindusorganisatsioonid*) ja **maapiirkondade mittetulundusühinguid ja sihtasutusi** (edaspidi üldistavalt *mittetulundussektor*). Biomajandusvaldkonna ja maapiirkondade ettevõtlust finantseeritakse järgmistel põhimõtetel:

### 1. Biomajandusvaldkonna ettevõtlus

Biomajandusvaldkonna ettevõtteks käsitatakse ettevõtet, kes tegeleb taastuva biomassi tootmise või muutmise peamiselt toidu-, sööda- ja muudeks biotoodeteks ning bioenergiaks. Biomajandus hõlmab nii põllumajandust, metsandust, kalandust ja vesiviljelust, toidu-, kiu- ja paberitööstust kui ka osaliselt keemia-, biotehnoloogia- ja energiatööstust.

Biomajandusvaldkonna esindusorganisatsioonina käsitatakse organisatsiooni, kes tegutseb biomajandusvaldkonna ettevõtete huvides.

Sihtasutus finantseerib selliseid biomajandusvaldkonna ettevõtteid või esindusorganisatsioone, kelle tegevuse eesmärgiks on Eestis tekkiva bioloogilise vara tootmine või väärimine või kes kasutavad oma tootangu tegemisel olulises osas Eestist pärit toorainet või tegutsevad selliste ettevõtete või organisatsioonide huvides. Sihtasutuse meetmed on suunatud eelkirjeldatud tingimust arvestades järgmistele tegevustele: toidu tootearendus, sisendite müük esmatootjatele, esmatootmine, toodete kokkuost ja vahendamine, töötlev tööstus, tootjate otseturundus. Tegevuskohale piiranguid ei seata, kuid sihtasutus ei finantseeri ekspordikrediidi tehinguid.

### 2. Maapiirkondade ettevõtlus

Olenemata punktis 1 kirjeldatust finantseerib sihtasutus maapiirkondade ettevõtteid ja mittetulundussektorit, kui finantseerimist vajav tegevus võimaldab luua või säilitada töökohti maapiirkondades või parendab või säilitab maapiirkondade elukvaliteeti. Maapiirkonnaks loetakse kogu Eesti, välja arvatud Tallinna linn ja Tallinna linna ümbritsevad kohaliku omavalitsuse üksused ning Tartu linn asustusüksusena (arvesse võetakse kohalike omavalitsusüksuste piirid seisuga 06.10.2017<sup>1</sup>). Maapiirkonnaks loetakse kõik saared, olenemata haldusalalisest kuuluvusest. Mittetulundussektori osas loetakse maapiirkonnaks ka Tallinna linna ümbritsevad kohaliku omavalitsuse üksused, kui finantsmeede on seotud toetuste sildfinantseerimisega.

Maapiirkonna ettevõtte määratlemisel lähtub sihtasutus ettevõtte põhilisest või peamisest tegevuskohast.

---

<sup>1</sup> Vaata sihtrühmade kaarti, [www.mes.ee](http://www.mes.ee)

Sihtasutus finantseerib kinnisvara arenduse valdkonna tegevusi ainult piirkondades, kus sihtasutus, vastavalt meetmele „Eluaseme kaaslaen krediidasutusega“, annab eraisikutele eluaseme kaaslaene.

Ülalkirjeldatud rakendab sihtasutus kooskõlas konkreetse toote tingimustega või sihtasutuse nõukogu poolt antud täiendavate suunistega. Kuulumine mõnda ülalkirjeldatud sihtrühma ei taga sihtasutuse finantseeringu saamist.